
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 25.05.2017 № 23-10/VII
м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення міської ради № 15-10/VI
від 20.02.2012 „Про затвердження Положення „Про
порядок списання основних засобів комунальної
власності міста”

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 29.03.2017
№ 199 „Про внесення змін до Порядку списання об’єктів державної власності”,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08.11.2007 № 1314,
враховуючи лист управління житлово-комунального господарства (18.05.2017
№ 965), керуючись ст. 25, ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

1. Внести зміни до рішення міської ради від 20.02.2012 № 15-10/VI „Про
затвердження Положення „Про порядок списання основних засобів
комунальної власності міста”, виклавши пункт 4 Положення в такій редакції:
„4. Рішення про списання майна надається Золотоніською міською радою
після надходження документів, зазначених у пункті 6 цього Положення:
4.1. Повністю амортизованих основних фондів (засобів) комунальних
підприємств, установ, організацій, закладів та бюджетних установ міста,
первісна (переоцінена) вартість за одиницю (комплект) яких становить менше,
ніж 20000 гривень - здійснюється за рішенням керівника суб’єкта
господарювання відповідно до цього Положення (за винятком підприємств,
щодо яких прийнято рішення про приватизацію).
4.2. Первісна (переоцінена) вартість за одиницю (комплект) у розмірі який
дорівнює або перевищує 20000 гривень - з дозволу сесії Золотоніської міської
ради.”

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 30.12.2013
№ 33-102/VI „Про внесення змін до рішення міської ради № 15-10/VI від
20.02.2012 „Про затвердження Положення „Про порядок списання основних
засобів комунальної власності міста” з 01.06.2017.



3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику
міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на
постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства та благоустрою (Короленко В.Ю.).

Міський голова В.О. Войцехівський

ПОГОДЖЕНО

Флоренко 53077


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


